
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 
11000 Београд, Немањина 22-26 

 
објављујe 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору о јавној набавци  

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и  
енергетике, 11000 Београд, Немањина 22-26, www.mrе.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: - Припрема 
подлога за израду и доношење техничких прописа у области електроенергетике, ЈН 9/17 
(ознака из општег речника набавки: 71318000 – техничке саветодавне услуге);        
Уговорена вредност: 1.860.000,00 динара без ПДВ-а, односно 2.232.000,00 са ПДВ-ом; 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда; 
Број примљених понуда: 2; 
Највиша и најнижа понуђена цена: највиша - 2.000.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа 
- 1.860.000,00 без ПДВ-а; 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  највиша - 2.000.000,00 
динара без ПДВ-а, најнижа - 1.860.000,00 без ПДВ-а; 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2017. године; 
Датум закључења уговора: 27.07.2017. године; 
Основни подаци о добављачу: Deloitte д.о.о. 11000 Београд, Теразије 8; овлашћено 
лице: Дарко Станисавић; МБ: 07770413; ПИБ:100048772; ПДВ број: 130877970; 
Период важења уговора: година дана од закључења уговора.  
 
 


